Α435/2022 Απόφασης του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Κορίνθου και κατά της υπ’ αριθμ. 33763-01/1-8-
2017 ειδικής ατομικής ειδοποίησης ληξιπρόθεσμων χρεών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  του Δήμου Κορινθίων, 

και να καταθέσουν υπόμνημα,  όπως απαιτείται, στο ποσό των Οκτακοσίων Έξι Ευρώ (806,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη λόγω της σοβαρότητας και της πολυπλοκότητας της υπόθεσης, που επιβάλει 
την πολύωρη απασχόληση με την προετοιμασία της αντίκρουσης της έφεσης (λήψη φακέλου από Τρίπολη, μελέτη 
δικογραφίας, σύνταξη υπομνήματος, καθώς και πολύωρες απασχολήσεις στην Τρίπολη).